Утверждаю
политики администрации города Рязани
(наименование органа-учредителя (учреждения))
_____ Сарычева Т.В.
(расшифровка подписи)
Начальник управления образования и молодежной
(наименование должности уполномоченного лица)
План финансово-хозяйственной деятельности

Руководитель учреждения (подразделения)
(уполномоченное лицо): заведующий Миронова Н.А.
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
1.4.2. за счет субсидий, предоставляемых в соответствии с абзацем вторым
пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
264200 X X X
1.4.2.1 в том числе:
в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ 264210 X X X
12 из них : X X
1.4.2.2 в соответствии с Федеральным законом№ 223-ФЗ 17 264220 X X X
1.4.3. за счет субсидий, предоставляемых на осуществление капитальных
«18 вложении 264300 X X X
12 из них : X
X
13 из них : X
X
1.4.4. за счет средств обязательного медицинского страхования, всего 264400 X X X
1.4.4.1 в том числе: в соответствии с Федеральным законом№ 44-ФЗ
264410 X X X
1.4.4.2 в соответствии с Федеральным законом№ 223-ФЗ 17 264420 X X X
1.4.5. за счет прочих источников финансового обеспечения 264500 X X X
1.4.5.1 в том числе: в соответствии с Федеральным законом№ 44-ФЗ
264510 X X X
13 из них : X X X
1.4.5.2 в соответствии с Федеральным законом№ 223-ФЗ
264520 X X X
2. Итого по контрактам, планируемым к заключению в соответствующем
финансовом году в соответствии с Федеральным законом№ 44-ФЗ, по
19 соответствующему году закупки, всего
265000 X X X 12 048 838,55 12 451 221,36 12 414 973,32
в том числе по году начала закупки: 265100 X X 12 048 838,55 12 451 221,36 12 414 973,32
3. Итого по договорам, планируемым к заключению в соответствующем
финансовом году в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ, по
соответствующему году закупки
266000 X X X
в том числе по году начала закупки: 266100
Исполнитель : главный бухгалтер